
Verolanuova 01 05 21 85 Senior - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 252 PERRONE R. 1:29.770
Migliore

1 1:37.162 13:36:43.001

2 1:29.770 13:38:12.771

3 1:42.196 13:39:54.967

4 1:49.429 13:41:44.396

5 1:31.982 13:43:16.378

6 1:30.394 13:44:46.772

7 1:53.619 13:46:40.391

8 1:30.630 13:48:11.021

 Po. 2 - # 284 ORLANDO G. + 00.799
Diff. Primo

1 1:37.409 13:36:45.517

2 1:32.867 13:38:18.384

3 1:32.956 13:39:51.340

4 1:37.509 13:41:28.849

5 1:30.972 13:42:59.821

6 1:42.693 13:44:42.514

7 1:33.290 13:46:15.804

8 1:30.569 13:47:46.373

 Po. 3 - # 5 BALDINO W. + 03.574
Diff. Primo

1 1:41.833 13:36:59.174

2 1:34.791 13:38:33.965

3 1:56.587 13:40:30.552

4 1:33.344 13:42:03.896

5 1:54.048 13:43:57.944

6 1:45.446 13:45:43.390

7 1:33.419 13:47:16.809

 Po. 4 - # 482 MARTONE A. + 03.938
Diff. Primo

1 1:34.604 13:36:21.227

2 1:35.609 13:37:56.836

3 2:18.928 13:40:15.764

4 1:34.134 13:41:49.898

5 1:52.921 13:43:42.819

6 1:34.258 13:45:17.077

7 1:33.708 13:46:50.785

 Po. 5 - # 919 LUPANO S. + 05.135
Diff. Primo

1 2:00.029 13:37:01.307

2 1:34.980 13:38:36.287

3 1:35.675 13:40:11.962

4 2:03.899 13:42:15.861

5 1:34.905 13:43:50.766

6 2:52.454 13:46:43.220

7 1:54.329 13:48:37.549

 Po. 6 - # 777 GHIDONI L. + 05.138
Diff. Primo

1 1:53.391 13:37:16.127

2 1:39.017 13:38:55.144

3 1:48.665 13:40:43.809

4 1:34.908 13:42:18.717

5 1:49.731 13:44:08.448

6 2:23.752 13:46:32.200

7 1:35.428 13:48:07.628

 Po. 7 - # 67 PESSINA M. + 05.280
Diff. Primo

1 1:37.704 13:37:05.545

2 1:36.201 13:38:41.746

3 1:36.273 13:40:18.019

4 1:53.483 13:42:11.502

5 1:35.460 13:43:46.962

6 1:36.017 13:45:22.979

7 1:35.050 13:46:58.029

 Po. 8 - # 89 BOLLINI T. + 06.555
Diff. Primo

1 2:48.591 13:37:57.541

2 1:56.383 13:39:53.924

3 1:36.325 13:41:30.249

4 1:53.609 13:43:23.858

5 1:38.368 13:45:02.226

6 3:31.227 13:48:33.453

 Po. 9 - # 107 BRUNO G. + 07.875
Diff. Primo

1 1:40.311 13:37:11.290

2 1:39.929 13:38:51.219

3 1:44.286 13:40:35.505

4 1:46.824 13:42:22.329

5 2:33.933 13:44:56.262

6 1:37.645 13:46:33.907

7 1:37.864 13:48:11.771

 Po. 10 - # 227 SACCOGNA E. + 08.342
Diff. Primo

1 1:41.185 13:36:48.555

2 1:39.537 13:38:28.092

3 1:39.183 13:40:07.275

4 1:38.459 13:41:45.734

5 1:38.511 13:43:24.245

6 1:38.519 13:45:02.764

7 1:38.112 13:46:40.876

8 1:38.222 13:48:19.098

 Po. 11 - # 281 LORENZINI A. + 08.579
Diff. Primo

1 1:38.349 13:37:07.365

2 1:45.820 13:38:53.185

3 1:38.680 13:40:31.865

4 1:55.973 13:42:27.838

5 1:42.354 13:44:10.192

6 1:45.728 13:45:55.920

7 1:39.220 13:47:35.140

 Po. 12 - # 68 AINA D. + 09.688
Diff. Primo

1 1:44.549 13:36:46.352

2 1:39.458 13:38:25.810

3 1:39.545 13:40:05.355

4 2:14.921 13:42:20.276

5 1:39.743 13:44:00.019

6 1:50.386 13:45:50.405

7 1:40.059 13:47:30.464

 Po. 13 - # 159 ARISI G. + 10.320
Diff. Primo

1 1:42.701 13:36:47.457

2 1:40.090 13:38:27.547

3 1:42.267 13:40:09.814

4 1:44.658 13:41:54.472

5 1:40.301 13:43:34.773

6 1:51.164 13:45:25.937

7 1:40.977 13:47:06.914

 Po. 14 - # 93 BERSANI M. + 11.212
Diff. Primo

1 1:47.256 13:37:24.898

2 1:41.811 13:39:06.709

3 1:40.982 13:40:47.691

4 1:42.534 13:42:30.225

5 2:13.300 13:44:43.525

6 1:41.695 13:46:25.220

7 1:41.113 13:48:06.333

 Po. 15 - # 117 BACIOCCOLI D. + 11.846
Diff. Primo

1 1:42.739 13:37:17.044

2 1:41.616 13:38:58.660

3 1:47.090 13:40:45.750

4 1:42.504 13:42:28.254

5 1:43.825 13:44:12.079

6 1:44.520 13:45:56.599

7 1:41.930 13:47:38.529

 Po. 16 - # 70 BRUZZESE A. + 12.836
Diff. Primo

1 1:46.394 13:37:25.818

2 1:51.595 13:39:17.413

3 1:45.278 13:41:02.691

4 1:53.114 13:42:55.805

5 1:43.500 13:44:39.305

6 1:52.793 13:46:32.098

7 1:42.606 13:48:14.704

 Po. 17 - # 138 NUVOLONI L. + 13.404
Diff. Primo

1 1:45.512 13:37:04.307

2 1:43.687 13:38:47.994

3 2:59.426 13:41:47.420

4 1:43.174 13:43:30.594

5 3:14.633 13:46:45.227

 Po. 18 - # 555 BAGLIESI M. + 13.847
Diff. Primo

1 1:43.641 13:37:05.780

2 1:43.617 13:38:49.397

3 2:16.323 13:41:05.720

4 1:45.352 13:42:51.072

5 1:47.118 13:44:38.190

6 1:45.611 13:46:23.801

7 1:45.900 13:48:09.701

Fastest lap: 1:29.770 
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 Po. 19 - # 120 BERTOLETTI M. + 22.572
Diff. Primo

1 1:55.302 13:37:40.558

2 1:52.396 13:39:32.954

3 1:54.538 13:41:27.492

4 2:47.041 13:44:14.533

5 1:52.342 13:46:06.875

6 1:57.194 13:48:04.069

Fastest lap: 1:29.770 
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